MUNICÍPIO DE SAO JORGE D,0ESTE9a § g B |
'  TORA DOS LAGOS DO IGUAÇU

Estado do Parana

LEI N° 213/2007
Data: 18/12/2007

j fUBUCADO NO JOKNAi j

I ç.
s íp . * > « & £ & ___ 1

data i 9 / i ^ l  ajOOÍ

"\

Súmula: Abre Crédito Especial no orçamento Geral do

Município de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná e dá

outras providências.

ADAIR CECCATTO, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal, após apreciação da Câmara
Municipal de Vereadores sanciona a seguinte Lei.

Art. 1o- Fica aberto no Orçamento Geral do Município de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná,
um Crédito Especial no Orçamento Geral do Município de São Jorge D’Oeste, Estado do
Paraná, até o valor de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais), nas seguintes dotações
orçamentárias.

03 - DIRETORIA DE PROMOÇÃO SOCIAL
03.001 - Diretoria de Promoção Social
08.244.00142-006 - Manutenção da Divisão de Ação Social
3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO
000390 3.1.00.000000 - 31751- Convênio 171/MDS

TOTAL

R$ 15.000,00

R$ 15.000,00

Art. 2o- Para a cobertura do presente crédito especial será utilizado os recursos do superávit
financeiro por fonte de Receita, assim especificada.

Fonte Valor R$
31751 -  Convênio 171/MDS R$ 15.000,00

Art. 3o- Esta Lei entrará em vigor, na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito de São JorgepjOeste em 18 de Dezembro de 2007.

Ada) iatto

AV. Iguaçu, 281-Cx. Postal 31 • Fone/Fax <46! 3534-1388 • CEP 85575-000